



Herluf Trolles Gade 35b ApS

Droshoved 9, st.
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 42520071

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2022

Bent Neubauer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herluf Trolles Gade 35b ApS

Droshoved 9, st.

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 42520071

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Bent Neubauer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet den 1. januar 2021 via indskud af bestående virksomhed.

Årets resultat blev et underskud på 81 kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 6.402 t.kr.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(55.779)
Af- og nedskrivninger		(25.000)
Driftsresultat		(80.779)
Andre finansielle omkostninger		(450)
Resultat før skat		(81.229)
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		(81.229)
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400
Overført resultat		(195.629)
Resultatdisponering		(81.229)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger		7.975.000
Materielle aktiver	1	7.975.000
Anlægsaktiver		7.975.000
Aktiver		7.975.000

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		6.253.851
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400
Egenkapital		6.408.251
Udskudt skat		1.510.520
Hensatte forpligtelser		1.510.520
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.229
Anden gæld		25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		56.229
Gældsforpligtelser		56.229
Passiver		7.975.000

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	6.449.480	0	6.489.480
Årets resultat	0	(195.629)	114.400	(81.229)
Egenkapital ultimo	40.000	6.253.851	114.400	6.408.251

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	8.000.000
Kostpris ultimo	8.000.000
Årets afskrivninger	(25.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.975.000

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
